
スクール情報
番
号
地図上の
位置 利用施設 電話番号 スクール時間 受付場所

1 B-2 0269-65-2359 10:00～11:30／14:00～15:30プロスノーボードスクール スキー場インフォメーションセンター

レンタル先
番
号
地図上の
位置 レンタルショップ名 電話番号 物損免責補償料 営業時間

1 B-2 0269-65-5105 ボードセット又はスキーセット、ウェア各1日500円が現地にてかかります。とが坊レンタル1
2 B-2 レンタルランド

6:00～17:00
0269-65-3164 ボードセット又はスキーセット、ウェア各1日500円が現地にてかかります。 8:00～17:00

宿泊施設情報 市外局番：0269-65 ※早着時（朝5:00～7:00）の電話はご遠慮下さい。
番
号

駐
車
場

地図上の
位置 宿泊施設名 電話番号 レンタル

貸し出し場所 ゲレンデ迄 バス停 バス停まで
時間

マイカー
クーポン
受け取り場所

フロント
オープン
時間

到着後
待合場所

1 C-1 3098 とが坊レンタル ④ 二ツ宮駐車場 徒歩5分 無料 宿泊先 宿泊先ビレッジヒル壽番館
2 C-2 トガリハイランド白樺

7:00
2152 とが坊レンタル ④ 二ツ宮駐車場 徒歩3分 無料 宿泊先 宿泊先 7:00

3 C-2 2113 とが坊レンタル ④ 二ツ宮駐車場 徒歩5分 無料 宿泊先 宿泊先ロッジフォーシーズン
4 C-2 ホテルレシェント

7:00
2482 とが坊レンタル ③ わらびの駐車場 徒歩1分 無料 宿泊先 宿泊先 7:30

5 C-2 2138 とが坊レンタル

④ 二ツ宮駐車場（東京）

徒歩5分 無料 宿泊先 宿泊先シュライン新宅
6 B-2 アルペンプラザ

銀嶺荘

7:30
2000 とが坊レンタル 徒歩3分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前）

② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前）
徒歩3分 無料 宿泊先 宿泊先 7:30

７ C-2 2136 とが坊レンタル シャトルバス3分

シャトルバス3分
シャトルバス3分
シャトルバス3分
シャトルバス3分
シャトルバス3分

徒歩3分 無料 宿泊先 宿泊先
８ C-2 ロッジ福本

7:30
2223 とが坊レンタル 徒歩3分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前） 徒歩2分 無料 宿泊先 宿泊先 7:30

9 B-2 69-7878 とが坊レンタル 徒歩0分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前） 徒歩1分 無料 チケット売り場 とが坊1・3ゲストハウス星の宿
10 B-1 ヴィレッジイン西山 2130 とが坊レンタル 徒歩1分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前） 徒歩5分 無料 宿泊先 宿泊先 7:00
11 C-2 2161 とが坊レンタル 徒歩2分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前） 徒歩4分 無料 宿泊先 宿泊先ホワイトヴィレッヂ
12 B-2 木原荘

7:00
2473 とが坊レンタル 徒歩3分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前） 徒歩2分 無料 宿泊先 宿泊先 7:30

13 A-2 フローラ戸狩 4562 とが坊レンタル 送迎5分 ① 戸狩・みちくさの里（みちくさの里駐車場） 徒歩1分 無料 宿泊先 宿泊先 7:00
14 A-2 3458 とが坊レンタル 徒歩5分 ① 戸狩・みちくさの里（みちくさの里駐車場） 徒歩2分 無料 宿泊先 宿泊先ファーストなわて館
15 B-2 NEW観山

6:00
67-9171 とが坊レンタル 徒歩3分 ② 戸狩・ペガサスゲレンデ（とが坊レンタル1前） 徒歩3分 無料 宿泊先 宿泊先 7:00

※駐車場が無料と記載されている場合も満車の際は他の有料駐車場へご案内することがあります。 その際の駐車場代はお客様ご負担となります。

15:00

408
千曲川

戸狩野沢温泉駅

12

11

10

8

4

2
3

5

1

9

R

R

6

13

14

7

15

4
3

2

1

CVS

10

R

CVS

GS

A

1

2

3

B C D

戸狩温泉スキー場
とん平ゲレンデ

スノーバカンス村

スキー場シャトルバス バス停

戸狩温泉
暁の湯 戸狩温泉

望の湯

戸
狩
自
然
公
園

ベ
ル
グ
か
ど
や

わ
ら
び
の
駐
車
場

二
ツ
宮
駐
車
場

瀬
木
駐
車
場

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

み
ち
く
さ
の

駐
車
場

五荷
駐車場北条駐車場

JR飯山線

ペガサスラビット
4リフト

ペガサスビートル4リフト

ビレッジヒル壽番館

スキー場シャトルバス バス停

とが坊レンタル

プロボード
スクール受付

わらびの
瀬　木

北　条

五  荷

堀ノ内

曽　根

ペガサスゲレンデ

シュライン
新宅

フローラ
戸狩

ヴィレッジ
イン西山

アルペンプラザ
ゲストハウス
星の宿

ロッジ
フォーシーズン

ホワイト
ヴィレッヂ

ホテル
レシェントファースト

なわて館

とん平第2高速
クワッドリフト

とん平第1ペア
リフト

馬の背ペアリフト高原わらび

白山荘

グランド

レンタルランドレンタルランド

ロッジ福本

木原荘

NEW観山

銀嶺荘

トガリハイランド
白樺① 戸狩・みちくさの里

平日　16 : 20
日曜　15 : 20
全日　15 : 20

関
　
東
名
古
屋

② ペガサスゲレンデ駐車場
平日　16 : 10
日曜　15 : 10
全日　15 :15

関
　
東
名
古
屋

④ 戸狩・二ツ宮

平日　16 : 00
日曜　15 : 00
全日　15 : 10

関
　
東
名
古
屋

③ 戸狩・わらびの
　　駐車場
平日　16 : 05
日曜　15 : 05
全日　15 : 00

関
　
東
名
古
屋

戸狩温泉スキー場 ☎0269-65-2359 〒389-2411 長野県飯山市戸狩温泉（宿舎名）戸狩温泉
路線バス停

宿泊施設

レンタルショップ
オリオン
ライナーバス停

立寄り湯
（有料）
駐車場
ガソリン
スタンド
コンビニ

※平日及び日曜日の出発時間が異なります。 出発の10分前にご集合ください。
※当日の乗下車地の変更はできません。 又ご予約が無い到着地は通過致します。
※復路バスは各到着地によりご乗車頂くバスが違います。

とが坊レンタル1 ～ 望の湯間
8:00 ～ 17:00

オリオン側のゲレンデも
圧雪済なので滑ってこれます

とが坊レンタル1
0269-65-5105

日帰り
施設

関東行きのバスのご案内 戸狩温泉スキー場　無料シャトルバスについて

オリオンゲレンデ


